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Скопје,  2020 год. 
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  средно четиригодишно 
образование 

 

СКРАТЕНА 

НАСТАВНА 

ПРОГРАМА 

 

 

 



 

со времетраење на часот од  минути, при што се запазува предвидениот неделен фонд на часови утврден во 

редовната програма, 2 часа неделно, односно вкупно 58 часа во скратената програма. 
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